N° FACTURE : 1661340928

BON NUMERO : s1110-0237

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : sandrine neng

DESIGNATION PU QTE TOTAL

ISEMBECK 1,500 1 1,500

GRAND GUINNESS 2,000 1 2,000

KATI KATI AND
FUFU CORN
CHICKEN

5,000 1 5,000

TOTAL HT : 8,500

Arrêter à la somme de :  Huit mille Cinq cents

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 11/10/2025 09:54:29